
Zarządzenie Nr 160/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                

z 2024 r., poz. 609), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z późna. zm.), art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską - Konopacką – Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Szydłowo                                   

w zakresie przeprowadzania otwartych konkursów ofert w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 571)                  

w ramach zadań realizowanych przez Centrum Usług Społecznych w Szydłowie,                                     

w szczególności do: 

- ogłaszania otwartych konkursów ofert, 

- powołania komisji konkursowej do oceny ofert, 

- rozpatrywania złożonych ofert w otwartym konkursie, 

- zawierania umów na powierzenie realizacji zadania publicznego lub umów o wspieranie 

realizacji zadania publicznego z wyłonionymi w otwartych konkursach ofert organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, 

- wzywania do złożenia końcowego sprawozdania z wykonania zadania publicznego, 

- składania oświadczeń woli w zakresie kontroli i oceny realizacji powierzonych i wspieranych 

zadań publicznych. 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 112/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 20 maja 2024r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

§ 3. Upoważnienie ważne jest od dnia 7 sierpnia 2024 r.  do dnia jego odwołania lub 

ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


